

SNOGEBÆK OMRÅDEFORNYELSE - KOORDINERINGSGRUPPEN**Koordineringsgruppemøde - Referat – 24. april 2014 i Folket hus.**

Tilstede: Anders Mortensen, Filip Jensen, Hanne Nisbeth, Henrik Nerst, Jørn Pedersen, Morten Quist, Ole Jørgensen, Thomas Tækker, Torben Kjøller, Jane Andersen og Gugga Zakariasdottir.

Afbud: Kenneth Stryhn

Pkt	Dagsorden	Beslutning	Orientering/Bemærkninger/Opgaver/Aktiviteter	Ansvarlig
01	Godkendelse af dagsorden	Ingen bemærkninger		
02	Godkendelse af ref. fra sidste møde	Godkendt		
03	Stillingtagen til Havnegruppens oplæg – etablering af nyt kajområde til rekreative aktiviteter	Havnegruppen kan gå videre med projektet	Møde i Havnegruppen – forslag til udvidelse af kajområdet med 15 meter mole – støbning af platform koster 445.000 ex. Moms. Snogebæk havn ser på muligheden for at finansiere støbning af de resterende 11 meter – evt forhandle ny pris. Der blev afholdt en workshop for de unge den 21. marts, 23 fremmødte, Søren Femmer var med som konsulent/igangsætter. Positiv stemning og mange gode idéer	Havnegruppen
04	Rekreative aktiviteter: I forholde til LAG-bevillingen skal vi fremsende 2 tilbud på anlægsarbejder for rekreative aktiviteter, i alt for 1.000.000 kr.. De skal sendes inden 15. juni 2014. Men vi har ikke defineret nogen aktiviteter?		Idéer til aktiviteter der kunne hentes tilbud på: <ul style="list-style-type: none">- Multibane – Jørgen har et katalog med priser- Crossfitbane- Diverse legeredskaber- Træningsudstyr- Restaurering af havn- Cykelrestepads- Udvendigt areal omkring multihytten- Shelters- Træningsudstyr i naturen	Jane og Gugga ser på de forskellige forslag og indhenter priser for at kunne fremsende de 2 tilbud

			- Nedsænket område ved den sidste del af kajen ved platform	
05	Stedet tæller – der er afholdt workshop og dannet en følgegruppe. Vedhæftet oversigt over foreslåede aktiviteter i Multihuset. Til drøftelse. Vedhæftet ligeledes notat fra besigtigelse med arkitekt Gunhild Witt.		<p>Oversigt over foreslåede aktiviteter i Multihuset blev drøftet</p> <p>Kommentarer:</p> <p>Beskrivelse af fugleliv og sandsten</p> <p>Koncentrere os om redningstjenestens historie</p> <p>Redningsbådens venner, måske kunne redningsbåden være i Multihuset i sommerhalvåret og så køres til anden opbevaringsplads om vinteren</p> <p>En ny bygning til båd behøver ikke være opvarmet.</p> <p>Værksted til reparation</p> <p>Følgegruppen inviteres til møde i maj måned, når der foreligger materiale fra konsulenterne</p>	
06	Istandsættelse af levertransfabrikken – udarbejdes plan for igangsættelse		<p>Ny virksomhed (Tang) har interesse for Snogebæk</p> <p>Hvordan får vi udlejet bygningen, annoncering i Bornholmermarked.</p> <p>Lejekontrakt skal gennemgås</p> <p>Projekt opstart til efteråret 2014</p>	Hanne, Torben/jane udarbejder udkast til annonce
07	Eventuelt			
08	Næste møde		Den 19. juni 16-18	